
 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2016 року               м. Ужгород    № 262 

 

                                                                         

Про зміни до рішень І сесії 

міської ради VІI скликання  

10.03.2016 р. №135, 

23.12.2015 року №64 

 

З метою забезпечення реалізації Програми капітального ремонту 

житлового фонду міста Ужгород у 2016 році, відповідно до пункту 22 частини 1 

статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

      1. Внести зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 10.03.2016 

р. №135 «Про зміни до рішення І сесії міської ради VІІ скликання 04.02.2016 р. 

№ 95», виклавши додаток  у новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Затвердити на 2016 рік перелік житлових будинків, в яких ОСББ 

приймають участь у проекті ЄС/ПРООН «Місцевий розвиток, орієнтований на 

громаду» та Ужгородської міської ради на 2016 рік згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

новажень. 

Міський голова                         Б. Андріїв  

 

 

 

 
               

 

 

 

 

 

 



 

            

Додаток 1 

до рішення V сесії міської ради  

VІІ  скликання                                  

14.07.2016  № 262 

 

 

 

 

П Е Р Е Л І К 

житлових будинків,  внесених до плану проведення капремонту  

на 2016 рік 

 
№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Співфінансування за 

рахунок мешканців 

(10%) 

Житлові будинки, які обслуговуються ЖРЕРами, ТОВ  (100102) 

Капітальний ремонт покрівель 100102 

1 
вул. Столєтова, 4, 

рік забудови –  1988   
300 000 135 000 15 000 

2 вул. Докучаєва, 10, 

рік забудови – 1982 
110 000 99 000 11 000 

3 вул. Докучаєва, 25, 

рік забудови – 1982 
100 000 90 000 10 000 

4 вул. Оноківська, 8, 

рік забудови – 1976 
130 000 117 000 13 000 

5 вул. Маресьєва, 1а, 

рік забудови – 1958 
110 000 99 000 11 000 

6 вул. Швабська, 58а, 

рік забудови – 1966 
100 000 90 000 10 000 

7 наб. Київська, 19, 

рік забудови – 1960 
250 000 225 000 25 000 

8 
наб. Київська, 20,   

рік забудови – 1961  
250 000 225 000 25 000 

9 
вул.Айвазовського, 18, 

рік забудови - 1998 
200 000 180 000 20 000 

10 
вул.Володимирська, 82, 

рік забудови - 2003 
1 193 000 360 000 40 000 

11 
вул. Ракоці, 10, 

рік забудови – 1959 
375 660 172 494 19 166 

12 
вул. Собранецька, 45, 

рік забудови – 1928 
662 993 323 718 35 969 

13 
пр.Свободи, 22, 

рік забудови - 1961 
333 330 300 000 33 333 

14 
вул. Канальна,29 

рік забудови - 1992 
33 000 30 000 3 300 

15 
вул. Канальна,31 

рік забудови - 1992 
33 000 30 000 3 300 

16 
вул. Маресьєва,9 

рік забудови - 1994 
222 222 200 000 22 222 



17 
пл. Дружби Народів,2 

рік забудови – 1961 
33 300 30 000 3 300 

  3 243 505 2 706 212 300 590 

№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Співфінансування за 

рахунок мешканців 

(10%) 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

23 
вул. 8-го Березня, 20, 

рік забудови - 1983 
210 000 189 000 21 000 

24 
вул. Оноківська, 14, 

рік забудови - 1976 
85000 76 500 8 500 

25 
вул.Легоцького, 38, 

рік забудови - 1990 
100 000 90 000 10 000 

26 
вул. Срібна,1 

рік забудови - 1980 
33 000 30 000 3 300 

  418 000 385 500 42 800 

Капітальний ремонт електрощитових, мереж електроосвітлення будинків 

27 
вул. Оноківська, 4, 

рік забудови -  1977 
35 843 32 258 3 585 

28 
вул. Оноківська, 14, 

рік забудови – 1976 
25 000 22500 2 500 

29 
вул. Оноківська, 20, 

рік забудови - 1976 
35 000 31 500 3 500 

30 
вул. Добролюбова, 6, 

рік забудови -  1956 
40 000 36 000 4 000 

31 
вул. М.Вовчка, 14, 

рік забудови – 1989 
70 000 63 000 7 000 

32 
пров.Університетський, 8, 

рік забудови – 1976 
77 777 70 000 7 777 

  283 620 255 258 28 362 

Капітальний ремонт ліфтів 

34 вул. Легоцького, 38 (п.1,2) 50 000 45 000 5 000 

35 вул. Легоцького, 46 (п.1,2) 50 000 45 000 5 000 

  100 000 90 000 10 000 

Капітальний ремонт фасадів 

36 вул. Підгірна,3, 

рік забудови – 1912 
55 555 50 000 5 555 

  55 555 50 000 5 555 

 Всього видатки по 100102 4 110 680 3 486 970 387 307 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
№  

п.п. 

Адреса,  

рік забудови, 

підстава включення  

Кошторисна 

вартість, 

грн. 

Фінансування, грн.: 

Кошти 

бюджету 

Співфінансування за 

рахунок мешканців 

(5 %) 

Житлові будинки, в яких створено ОСББ, БК, діють ЖБК (100106) 

Капітальний ремонт покрівель  

1 

вул. Джамбула, 117 

(ОСББ «Будівельник Уж»), 

рік забудови – 1975 

150 000 142 500 7 500 

2 

вул. Минайська, 3  

(ОСББ «Каштан –

Минайсь-ка 3»), рік 

забудови - 1980 

150 000 142 500 7 500 

3 

вул. І.Франка, 56А 

(ОСББ «Мрія-2020»), 

рік забудови - 2002 

622 048 272 325 14 333 

4 

вул. Закарпатська, 26, 

(ОСББ «Закарпатський») 

рік забудови – 1970 

 

189 500 180 000 9 475 

5 

вул. Насипна, 3, 

(ЖБК «Супутник») 

рік забудови - 1990 

189 500 180 000 9 475 

6 

вул. Загорська,13 (ОСББ 

"Загорська,13") 

рік забудови - 1972 

218 947 208 000 10 947 

7 

вул. Грушевського,31 

(ОСББ "Грушевського,31") 

рік забудови – 1971 

238 890 226 946 11 944 

8 

вул. Перемоги,149 ("ОСББ 

Перемоги,149") 

рік забудови - 1985 

195 030 185 279 9 751 

9 

вул. Ф. Тіхого,19 (ОСББ 

"Тихого 19")  

рік забудови – 1973 

150 000 142 500 7 500 

10 

вул. Л. Толстого, 46 (ОСББ 

"ЛТ-46"), 

рік забудови – 1978 

301 373 180 000 9 474 

11 

пр. Свободи,55 (ОСББ 

"Саламандра проспект 

Свободи,55") 

рік забудови – 1967 

804 923 160 312 8 437 

12 

вул. 8 Березня,3 (ЖБК 

"ПРИКОРДОННИК") 

рік забудови – 1976 

238 890 226 946 11 944 

  3 470 101 2 247 308 118 280 

Капітальний ремонт водопроводу, каналізації 

6 

вул.Можайського, 5 

(БК «Тиса-Уж»),  

рік забудови – 1981 

200 000 190 000 10 000 

7 

вул. Декабристів, 41, 

(ОСББ 

«Декабристів,41»), 

150 000 142500 7500 



рік забудови - 1976 

8 

вул. Минайська, 6 

(ЖБК «Молодіжний), 

рік забудови – 1980 

 

170  000 161 500 

 

8 500 

 

9 

вул. Минайська, 3  

(ОСББ «Каштан– 

Минайська 3»),  

рік забудови - 1980 

150 000 

 
142 500 7 500 

  670 000 636 500 33 500 

Капітальний ремонт по заміні міжповерхових та балконних дверей  

10 

вул. Джамбула, 50 

(ОСББ «Велика 

перемога»),  

рік забудови -  1984 

245 000 232 750 12 250 

  245 000 232 750 12 250 

Капітальний ремонт по заміні вікон в місцях загального користування 100106 

11 

вул.Достоєвського, 2 

(ЖБК "Луч"), 

рік забудови -1985 

 

182 105 

 

173 000 

 

9 105 

12 

вул. Легоцького, 21 

(ЖБК «Берізка»), 

рік забудови – 1991 

99 070 94 117 4 953 

Капітальний ремонт електрощитових, мереж електроосвітлення будинків 

13 

вул. Добролюбова,4 

(ОСББ 

"Добролюбова,4") 

рік забудови -  1976 

40 000 38 000 2 000 

  40 000 38 000 2 000 

 Всього видатки по 

100106 4 706 276 3 421 675 180 088 

 Разом по Програмі: 8 816 956 6 908 645 567 395 

 

 

Секретар ради                                                                            А. Сушко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
      Додаток 2 

до рішення V сесії міської ради VII  

скликання  14.07.2016   № 262 

 

 

П Е Р Е Л І К 

житлових будинків, в яких ОСББ приймають участь у Проекті 

ЄС/ПРООН «Місцевий розвиток, орієнтований на громаду» та Ужгородської 

міської ради на 2016 рік 

 
№ 

п.п. 

Адреса, назва ОСББ, рік 

забудови будинку 

Кошто-

рисна 

вартість 

проекту, 

грн. 

Фінансування, грн.  

Кошти 

ПРООН 

Кошти 

бюджету 

міста 

Спів-

фінансу-

вання ОСББ        

Капітальний ремонт покрівель житлових будинків 

1. вул. Ракоці, 16 

(ОСББ «Ракоці-16»), рік 

забудови – 1958) 

558302 177366 350224 29452 

2. вул. Капітульна, буд. 28 

(ОСББ «Замкове», рік 

забудови – 1958) 

404040 150810 224984 19800 

3. пр.Свободи, 28 

(ОСББ «Уж-Форт», 

рік забудови – 1962) 

731203 150810 526542 35650 

4. вул. Минайська, 8 

(ОСББ «Минайська 8»), 

рік забудови – 1980) 

      365270        150090 

    

    191025       17954    

Капітальний ремонт покрівель житлових будинків та електромереж 

5. вул.Заньковецька, 15 

(ОСББ «Едельвейс-

Ужгород», рік забудови – 

1974) 

      571073    
     202249 

    

    327761       27896    

6. вул.Бабяка, 1,   (ОСББ 

«Старий Боздош», рік 

забудови – 1978) 

      553553         175105 

    

    348663       27570    

Капремонт покрівлі та заміна вікон і дверей в місцях загального користування  

7.  вул.Грушевського, 47 

(ОСББ «Грушевського 

47», рік забудови – 1974) 

      244452         122226 

    

    108731       13495    

 Разом  1128656 2077930 171817 

 

 

Секретар ради                             А. Сушко 

 

 

 

 



 


